
ZARZĄDZENIE NR 479/12
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 29 sierpnia 2012 r.

w sprawie jednolitego stosowania koloru pieczęci urzędowych, nagłówkowych, imiennych oraz innych 
pieczątek wynikających z przepisów prawa w jednostkach organizacyjnych Gminy Stronie Śląskie. 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Zobowiązuję Kierowników jednostek organziacyjnych Gminy Stronie Śląskie do stosowania począwszy od 
dnia 3 września 2012 roku, jednolitego - czerwonego koloru pieczęci urzędowych, nagłówkowych, imiennych oraz 
innych pieczątek wynikających z przepisów prawa. 

§ 2. Zobowiazuję Kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Stronie Śląskie do opracowania w drodze 
zarządzenia wewnętrznego w terminie do dnia 31 października 2012 roku jednolitych zasad postępowania przy 
zamawianiu pieczęci i pieczątek, ich używania, przechowywania oraz likwidacji. 

§ 3. Wykonanie zrządzenia powierza się Kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Stronie Śląskie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Zbigniew Łopusiewicz

Id: E7CE4356-091B-4A37-8070-894BF01D2D52. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




